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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J81921002G

2. Data e Regjistrimit 21/07/1998

3. Emri i Subjektit DAJTI   EKSPRES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/04/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Stacioni i Poshtem i Teleferikut 
Tirane-Dajt, Linze 

8. Kapitali 402.600.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 402600000.0000

402.600,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Realizimin e studimeve dhe projektimeve ne mbareshtrimin e 
pyjeve, pyllezime, sistemime malore, mbareshtrimimim e parqeve 
e rezervuareve. Shoqeria do te kryeje veprimtari ndertimi dhe 
projektimi duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, vepra 
publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse 
hotelerie, rruge autostrada, pista skish, ura si dhe çdo lloj 
konstruksioni inxhinierik, lipas licenses teknike perkatese me te 
cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje te 
punimeve te ndertimit; Konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e 
ndertimit.Te kryeje sherbim tran sporti me teleferik.Te kryeje 
sherbim hotelerie.Bar-restorant.Te kryeje investime per realizimin 
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e projekteve ne fushen e turizmit dhe impianteve 
industriale.Import-eksport, tregtim te mallrave me shumice  e 
pakice etj. Adventure Park (Parku i Aventurave).

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Migena Malo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  02/03/2023 Deri : 02/03/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Miranda Malo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/09/2022 Deri : 23/09/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enklajd Malo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/12/2021 Deri : 06/12/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hauard Malo

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/12/2018 Deri : 06/12/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Kreston Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/03/2021 Deri : 23/03/2022
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Perla Malo
Me te drejte vote : 79503.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,75

Miranda Malo
Me te drejte vote : 84588.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 21,01

Migena Malo
Me te drejte vote : 79503.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,75

Enklajd Malo
Me te drejte vote : 79503.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,75

Hauard Malo
Me te drejte vote : 79503.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,75

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Stacioni i Sipërm i Teleferikut Tiranë-
Dajt, Linzë, Parku Mini-Golf 
Tirane  Dajt DAJT Stacioni i Sipërm i Teleferikut-Malii 
Dajtit. 
Tirane Tirane  TIRANE Stacioni i Siperm i Teleferikut 
Tirane-Mali i Dajtit, Adventure Park 
Tirane  Dajt LINZE Fshati Linze,Stacioni i siperm i 
teleferikut - Mali i Dajtit 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuz Daimler Chrysler Tipi 416 
CDI, 19+1 vende, targa AA 781 IC 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DAJTI   EKSPRES
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E-Mail: migena.malo@dajtiekspres.com  
Telefon: 003554258427  
Të Tjera: Caktohet Z. Ahmet Stojna Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me License Nr. 54 per zmadhimin e kapitalit.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043709-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/2001

Numri i Vendimit:19246/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim i emertimit te shoqerise ne; "Instituti i studimeve dhe projektimeve pyjore".

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

2. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:19246/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur te behen ndryshime ne statutin e shoqerise si me poshte; 
Transferimi ne masem 66% ose 66.000 leke ta ndare ne 33% shoqerise "Sigma" dhe 33% 
Muhamet Malo dukre mbetur ortak ne shoqeri Arben Petto ne masen 34 %. Administartor i 
shoqerise eshte Arben Petto.

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

3. 30/03
/2004

Numri i Vendimit:19246/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te behen ndryshime ne statutin e shoqerisesi me poshte; Transformimi i 
shoqerise nga sh.p.k. ne sh.a. Emerimi i ekspertit te shnderrimit z. Limoz Malaj.

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

4. 10/06
/2004

Numri i Vendimit:19246/5, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i z. Limoz Malaj nga detyra e ekspertit per shnderrim dhe te emeroje ne vend te 
tij z.Ahmet Stojna ekspert kontabel i autorizuar, i cili ka per detyre te vleresoje pasurite qe 
perbejne aktivin e shoqerise dhe te perpiloje raportin per shnderrim. Gjithashtu ortaket i 
ngarkojne z.Ahmet Stojna detyren per te paraqitur per aprovim bilancin e dy viteve te 
fundit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
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dajti ekspres

5. 13/07
/2004

Numri i Vendimit:19246/6, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve vendosi ne unanimitet te miratoje bilancet e shoqerise per vitin 2002 
dhe 2003, gjithashtu vendosi te pranoje raportin e ekspertit per transformim z. Ahmet 
Stojna ku pasqyrohet gjendja aktuale e shoqerise.  Ortaket vendosen te rrisin kapitalin  nga 
100.000 leke ne 127.100.000 leke, rritje e cila do te behet nepermjet kompesimit te kredive 
qe ortaket kane kundrejt shoqerise. Rritja do te behet duke ruajtur perqindjet  qe secili 
ortak zoteron ne shoqeri. Asambleja vendosi te transformoje shoqerine Instituti i studimeve 
dhe projektimeve pyjore nga sh.p.k. ne sh.a. pa ofere publike. Kapitali i shoqerise do te 
ndahet ne 127.100 aksione me vlere te barabarte prej 1.000 lek secili. Ortaket 
nennshkruajne kapitalin e shoqerise si me poshte; Arben Petto zoteron  43.214 aksione me 
vlere totale 43.214.000 leke te barabarta me 34 % te kapitalit.  Muhamet Malo  zoteron 
41.943 aksione me vlere totale 41.943.000 leke te barabarta me 33% te kapitalit. "SIGMA" 
zoteron 41.943 aksione me vlere totale 41.943.000 leke te barabarta me 33% te kapitalit.  
Ndryshim statuti ku jane zgjedhur edhe organet drejtuese te shoqerise; Drejtor i 
pergjithshem do te jete z. Arben Petto. Keshilli mbikqyres perbehet nga; Leonard KOci, 
Diana Dedej, Lavdi Avllaj.

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

6. 10/09
/2004

Numri i Vendimit:19246/7, Gjykata:Tirane
Aksioneri Arben Petto i shet Aksionerit Muhamet Malo 36.859 aksione qe perbejne 29% te 
kapitalit te shoqerise. Pas shitjes Muhamet Malo behet pronar i 78.802 aksioneve te 
shoqerise qe perfaqesojne 62% te kapitalit te shoqerise.  "Sigma" zoteron 41.943 aksione 
me vlere totale 41.943.000 leke te barabarta me 33% te kapitalit te shoqerise. Arben Petto 
zoteron 6.355 aksione me vlere totale prej 6.355.000 leke te barabarat me 5% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

7. 14/09
/2004

Numri i Vendimit:19246/8, Gjykata:Tirane
Aksioneri sigma sh.a. i shet aksionerit Muhamet Malo 36.859 aksione qe perbejne 29 % te 
kapitalit te shoqerise. Pas shitjes Muhamet Malo behet pronar i 115.661 aksioneve te 
shoqerise qe perfaqesojne 91% te kapitalit te saj, ndersa "SIGMA" mbetet aksioner me 
5.084 aksione me vlere totale 5.084.000 leke te barabarta me 4% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

8. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:19246/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zevendesimi i anetareve te keshillit mbikqyres znj. Diana Dedej (Petto) dhe 
Leonard Koci me dy anetare te rinj; Andi Memi dhe Florian Tefiku. Te kerkoje nga keshilli 
mbikqyres lirimin nga detyra dhe zevendesimin e drejtorit te pergjithshem te shoqerise  
Arben Petto.Ngarkimin e keshillit te ri mbikqyres me detyren e zgjedhjes se nje drejtori te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
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ri te pergjithshem.  Ndryshim i selise se shoqerise ne adresen e re; Stacioni i poshtem i 
teleferikut Tirane Dajt, Linze, Tirane. Ndryshimin e emrit te shoqerise ne "Dajti Ekspres" 
sh.a. Emerimi i drejtorit te pergjithshem z.Muhamet Malo

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

9. 23/02
/2007

Numri i Vendimit:19246, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-04-1998 Emri i subjektit:'Agjensia e studimeve dhe projektimeve 
pyjore" Forma ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 10-04-1998 Kohezgjatja: Deri ne 2030 
Selia:Rr. "Myslym Shyri" Pall. 6, Shk. 5, Ap. 35, Tirane Kapitali: 100.000 leke 
Objekti:Realizimin e studimeve dhe projektimeve ne mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, 
sistemime malore, mbareshtrimimim e parqeve e rezervuareve  Perfaqesues ligjor:Arben 
Petto Ortaket:Arben Petto

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

10. 03/04
/2007

Numri i Vendimit:19246/10, Gjykata:Tirane
Ndryshim i nenit 4 te statutit te shoqerise duke shtuar objektin si vijon; Shoqeria do te 
kryeje veprimtari ndertimi dhe projektimi duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, 
vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse hotelerie, rruge 
autostrada, pista skish, ura si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik, lipas licenses teknike 
perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje te punimeve 
te ndertimit; Konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
dajti ekspres

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114707-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "127.100.000,00"          u be            "402.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "127.100,00"          u be            "402.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "127.100.000,00"          u be            "402.600.000,00"         
DurationEndDate ishte            "10/04/2030"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("115.661.000,00")            u be              ("372.096.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("91,00")            u be              ("92,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("115.661,00")            u be              ("372.096,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.355.000,00")            u be              ("25.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("6,31")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0BB96-D21B-4972-A5D4-8740480C8D06
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.355,00")            u be              ("25.420,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGMA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("4,00")            u be              ("1,26")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115765-02-08

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188995-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Bogdani")                      Nga data 
"15/11/2008"                        Ne daten "15/11/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-242879-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("003554258427")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Z. Ahmet Stojna Ekspert 
Kontabel i Autorizuar me License Nr. 54 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Mesonjësi")                      Nga data "16/04/2009"                        
Ne daten "16/04/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolla Gjyzari")                      Nga data "16/04/2009"                        
Ne daten "16/04/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Lavdi Avllaj")                      Nga data "16/04/2009"                        
Ne daten "16/04/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Lavdi Avllaj")         
eshte larguar anetari:            ("Florian Tefiku")         
eshte larguar anetari:            ("Andi Memi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311169FA-4C21-4FBB-B36D-06238552428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890F7ED2-7315-4826-B073-145B8A7C0AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B682506A-C3D5-4F62-9AA0-F766ECEF45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCD94E5-D0BE-4C79-BF3D-2DC560900FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94CB59E-6EA6-43CA-B481-1EDE940AB644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F42159-1FBE-499F-8045-208DDB233FDC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260296-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze,Stacioni i siperm i teleferikut - Mali i Dajtit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270538-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Stacioni 
i Sipërm i Teleferikut-Malii Dajtit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313205-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Durim Hakrama")                      Nga data 
"09/11/2009"                        Ne daten "09/11/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Bogdani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328211-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("372.096.000,00")            u be              ("377.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35702455-53A2-41EC-B18C-0A3B4A236956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565EE657-E802-41DD-A308-6375810890EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F67F25-39EB-4D7E-81FF-D78ACF94B4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336DD2D0-9F55-4A61-8EE5-4CF52A8056BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CD2D81-8240-45D5-B641-DF6410C0E215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B5FCBA-3A6B-4726-974B-4ABA6FAF4233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353041A6-73DA-4E5B-AE65-9CF3C542A671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A922A55-6DA0-4246-8D5C-C466CE1E12A2
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ishte                      ("92,42")            u be              ("93,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("372.096,00")            u be              ("377.180,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SIGMA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424416-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Ndertesa e Stacionit te Poshtem te Teleferikut, Kati 1, Qesarake;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429495-08-10
Objekti ishte            ("Realizimin e studimeve dhe projektimeve ne mbareshtrimin e pyjeve, 
pyllezime, sistemime malore, mbareshtrimimim e parqeve e rezervuareve. Shoqeria do te 
kryeje veprimtari ndertimi dhe projektimi duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, 
vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse hotelerie, rruge 
autostrada, pista skish, ura si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik, lipas licenses teknike 
perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje te punimeve 
te ndertimit; Konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Realizimin e studimeve dhe projektimeve ne mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, 
sistemime malore, mbareshtrimimim e parqeve e rezervuareve. Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ndertimi dhe projektimi duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, 
vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse hotelerie, rruge 
autostrada, pista skish, ura si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik, lipas licenses 
teknike perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje 
te punimeve te ndertimit; Konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e ndertimit.Te 
kryeje sherbim tran sporti me teleferik.Te kryeje sherbim hotelerie.Bar-restorant.Te 
kryeje investime per realizimin e projekteve ne fushen e turizmit dhe impianteve 
industriale.Import-eksport, tregtim te mallrave me shumice  e pakice etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CF90DB-C9B5-45DE-97F7-2DD80F14573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D59A474-5AE9-402A-ABA2-48C0FD37D54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F600C-C318-49C2-AB9B-DFBD40716CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FA2431-D72E-41B9-A448-B363690F6B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D6115-917F-42DE-8133-9398E3151A06
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23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563025-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 03.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i z. Ahmet Stonja ne cilesine e ekspertit 
kontabel per vitin ushtrimor 2011.  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2004")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

22/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683942-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2011 te asamblese se 
pergjithshme te aksionareve te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i transferimit te 5.084 
aksione qe perfaqesojne 1,27 % te kapitalit te regjistruar te Shoqerise nga aksionari 
Muhamet Malo tek shoqeria "Sigma Vienna Insurance Group" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("377.180.000,00")            u be              ("372.096.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("93,69")            u be              ("92,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("377.180,00")            u be              ("372.096,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A")                      
Numri i aksioneve "5.084,00             Perqindja ne kapital "1,26"                        
Kontributi ne para "5.084.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831640-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2012 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC25CF5-D377-4272-8476-4706F574BF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA121458-06ED-4179-B30E-54FF4D12C9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B891DA-96A6-4627-B01B-CAF0D08D5781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DC9E8D-DDAB-41D4-AD6F-DCF6349601BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F8278-F999-40D1-A2F0-200AAE20D1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7DC6C-D8C4-45BB-B46A-8E23136B2FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7DC6C-D8C4-45BB-B46A-8E23136B2FFD
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vendosur:Miratimi i raportit te administratorit mbi ecurine dhe veprimtarine ekonomiko-
financiare per vitin 2011.Miratimi i raportit te Keshillit Mbikqyres per vitin 2011.Miratimi 
i raportit te auditimit te pasqyrave financiare per vitin 2011 pergatitur nga Z.Ahmet 
Stojna.Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.Emerimi i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres per nje afat tre vjecar.Emerimi i shoqerise audituese ''Alb BB Auditing''shpk 
me perfaqesues ligjor Z.Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elda Toro")                      Nga data "11/06/2012"                        
Ne daten "11/06/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Alban Mesonjësi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolla Gjyzari")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2009")            u be              ("11/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolla Gjyzari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2012")            u be              ("11/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdi Avllaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/04/2009")            u be              ("11/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdi Avllaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2012")            u be              ("11/06/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"11/06/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932391-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 08.11.2012, 
ne te cilin eshte vendosur: Riemerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Hakrama")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2009")            u be              ("08/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Hakrama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2012")            u be              ("08/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACC30C1-2820-45E7-BA2E-0485FE1E78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618E130B-6257-4C26-A04E-3EDE79E71F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618E130B-6257-4C26-A04E-3EDE79E71F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A98DC9-DB70-4F68-A12A-47EC63AA4B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABBE92B-48CC-4F69-9ACE-C4848D3FC2E7
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152931-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2013 ku eshte vendosur : -Miratimin e Raportit te Keshillit Mbikeqyres per vitin 
ushtrimor 2012. –Miratimi i raportit te Drejtorit te Pergjithshem Z.Durim Hakrama per 
vitin ushtrimor 2012, ecurine e veprimtarise dhe mbi situaten ekonomike- financiare te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2013. –Miratimin e raportit te auditimin te pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2012 pergatitur nga shoqeria audituese “ALB BB 
AUDITING”.- Miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2012.- 
Emerimin e shoqerise audituese “ALB BB AUDITING” per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447902-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.04.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz, tipi 412D, 17+1 vende, targa TR 2907 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Daimler Chrysler Tipi 416 CDI, 19+1 vende, targa AA 781 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-492054-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2014 te antareve te keshillit 
mbikqyres ku eshte vendosur larimi i administratorit Z. Durim Hakrama dhe  emerimin ne 
kete pozicion Z. Nazmi Ajazi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Ajazi")                      Nga data "26/05/2014"                        
Ne daten "26/05/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Durim Hakrama")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB4E51C-60D4-4B03-B52F-126B2E1C4719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4FB48B-4F7A-4F5B-AA0F-3141147C63A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9412B58-C825-4C6E-A141-D1115C6BEA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0182972D-1C1F-4F47-9E70-2FA111EE057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47572FE1-4E41-407E-973C-9AC3743F5B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6C0A37-ABB1-49FF-B93C-CB829C266565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6E94A0-44DA-4CE7-A061-1D8D9FD03CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ECE12B-4BFE-4F24-90A6-2120A969B456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2E68B3-3BB2-411F-B596-C67FF7123A28
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547497-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-568747-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
26.06.2014 ku eshte vendosur : - Miratimin e raportit te Keshillit Mbikqyres per vitin 
ushtrimor 2013. - Miratimin e raportit te Drejtorit te Pergjithshem mbi ecurine e 
veprimtarise dhe mbi situaten ekonomike – financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 
2013.  - Miratimin e raportit te auditimit te pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2013. - 
Miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2013. – Emerimin e shoqerise “ALB 
BB Auditing", ne cilesine e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850691-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E5BF45-5438-41BE-8B15-39191C467EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D35ECF-82ED-4CA4-BDA6-3AD345550F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D35ECF-82ED-4CA4-BDA6-3AD345550F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BFE68-C4ED-49D4-ACE6-58C4421FDEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD1B4B5-D52F-4600-A96D-43E1EDF3390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745583B-050C-442E-B395-586029DA512E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745583B-050C-442E-B395-586029DA512E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C101091-333A-4AF5-A4B6-5E50E2DA3CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD4872-6129-4CF8-861D-A72EE315B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A6F9C9-4ACB-4201-935F-D2A00E8E8302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20FF547-3C55-4041-84B5-BF7C61CA66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20FF547-3C55-4041-84B5-BF7C61CA66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE8AECF-BECF-4857-B938-D62B8E1CAA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DF27CB-B577-44F3-BDB2-F95A07C0025F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D32F8-5BAD-4DD3-B5F9-4EA6857D4F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBB8605-EDF2-4A6D-8916-770B2D0166F7
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Raport Auditimi

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868992-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
15.01.2015 ku eshte vendosur : Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise 
Elda Toro, Zhaklina Peto dhe Migena Malo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Migena Malo")                      Nga data "15/01/2015"                        
Ne daten "15/01/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Zhaklina Peto")                      Nga data "15/01/2015"                        
Ne daten "15/01/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elda Toro")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/06/2015")            u be              ("15/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179010-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467944-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i anetareve te keshillit mbikqyres te 
shoqerise z. Migena Malo dhe Elda Tori  dhe emerimi ne vend te tij i z. Paolo Dhami dhe 
Juna Papa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Juna Shehaj")                      Nga data "05/12/2015"                        
Ne daten "05/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Paola Dhami")                      Nga data "05/12/2015"                        
Ne daten "05/12/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD288C8-0D43-469B-B1C5-91149E4D1C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16600CC8-EA55-422C-B30E-3DABAB359D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A107D5-54DB-4611-9C32-C964ABF7F1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A107D5-54DB-4611-9C32-C964ABF7F1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164F084E-3F20-4E16-8D5E-EABA3DEB2AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D83E63-7497-4CFB-96BC-1B4387556CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111E932-FDF0-4AFD-948C-1C94701B1FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA5F4F-7CE1-45FF-AFF5-2DBF760D7D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED032AAB-C89B-4D38-BA0A-4C5E0D9BFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96000EEF-3710-4615-BCF6-53AEF7D94A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6A7D07-92C1-4AD5-832D-FAA6DF53E943
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eshte larguar anetari:            ("Elda Toro")         
eshte larguar anetari:            ("Migena Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515049-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.235 Rep., Nr.193 Kol., 
datë 20.01.2016. ku është vendosur Miratimi i shitjes së 6.31% të kuotave të kapitalit nga 
Z. Arben Petto në favor të Znj. Muhamet Malo. Depozitimi i listës së (QRA) Qendra e 
Regjistrimit të Aksioneve Datë 28.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Petto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("372.096.000,00")            u be              ("397.516.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("92,42")            u be              ("98,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("372.096,00")            u be              ("397.516,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535879-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.01.2016, të Asambles së 
Përgjithshme të Aksionerëve ku është vendosur: Largimin e Z. Zhaklina Peto dhe Z. Lavdi 
Avllaj si Anëtarë të Keshillit Mbikqyres. Riemerimin e Z. Nikolla Gjyzari, si Anëtarë të 
Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolla Gjyzari")                      Nga data "29/01/2016"                        
Ne daten "29/01/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Lavdi Avllaj")         
eshte larguar anetari:            ("Zhaklina Peto")         
eshte larguar anetari:            ("Nikolla Gjyzari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC783D7-9C02-493B-9DE8-778E4C821C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC783D7-9C02-493B-9DE8-778E4C821C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC58173-A372-4165-AC84-AFAC316A7C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C76C7A-313F-4CAB-B3DE-B03A26D758AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED51B76-11C8-4757-ADF6-31E6BBA680DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED51B76-11C8-4757-ADF6-31E6BBA680DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0604328-DB98-4494-9740-7AAB4AC7C4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0638581D-6723-4AC3-868B-DA1F9051B85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9524E770-7839-44F9-95E1-E31596A057EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819180-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841416-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898824-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980010-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FD137D-798B-4049-B010-31ED89578076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1690EBB7-516D-4472-9ADF-60E52D22FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065C6612-F910-4795-BB6B-728FEC33C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065C6612-F910-4795-BB6B-728FEC33C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8547A41C-CB7E-4BF8-9A1A-BB0A5B096BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065CF2D7-8448-4A91-84D0-0120095AAF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3188253B-C5FD-4A6E-8FBC-09AFF94E9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB4CDA-83CC-4D96-B3B7-A2B6D6C99963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D25AB6-0324-4A88-B470-B376F12A41C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E974D9DD-6AAF-4E09-9716-BD663B2460F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FD9CBD-1B1C-4208-82DC-F1614E5B8791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C27374-7EE4-4462-A11D-23FBB045622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A7A653-1088-4CFB-825E-3BD3763155AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3263D919-7585-4970-A957-947404A28CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B3BDD-308F-41D9-89A6-C2DA05573064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC8DE4D-2B5F-4261-A6C7-EBB05D335DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55AF81-A5E4-49C9-A439-FC378283630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66253533-A680-418D-8162-0753922EC089
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13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194067-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres se Shoqerise dt. 
01.03.2017,  ku vendosi : ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Malo")                      Nga data 
"01/03/2017"                        Ne daten "01/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Ajazi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237611-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deshmise se trashegimise ligjore date 01.04.2017 
per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Muhamet Malo duke 
percaktuar si trashegimtare ligjore: Miranda Malo, Enklajd Malo, Migena Malo, Hauard 
Malo, Perla Malo . Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 10.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hauard Malo")                      Numri i aksioneve "79.503,00             
Perqindja ne kapital "19,75"                        Kontributi ne para "79.503.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Malo")                      Numri i aksioneve "79.503,00             
Perqindja ne kapital "19,75"                        Kontributi ne para "79.503.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enklajd Malo")                      Numri i aksioneve "79.503,00             
Perqindja ne kapital "19,75"                        Kontributi ne para "79.503.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Perla Malo")                      Numri i aksioneve "79.503,00             
Perqindja ne kapital "19,75"                        Kontributi ne para "79.503.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Malo")                      Numri i aksioneve "79.504,00             
Perqindja ne kapital "19,75"                        Kontributi ne para "79.504.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394707-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Venien ne zbatim te Struktures se Ndertimit te percaktuar ne Lejen e Ndertimit Nr. 9684/2, 
date 15.01.2017 leshuar nga Ministria e Mjedisit ne favor te shoqerise "Dajti Ekspres" Sha, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42164445-92F4-4023-925B-52218ABE1F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42164445-92F4-4023-925B-52218ABE1F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8EAA28-2969-43F7-8BCC-64A31CAA1A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E23182F-D55E-4E22-9357-96FB33352662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F1AFEB-2788-4945-95E6-0BF5E0F28447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C36DA-A457-4EE5-99D6-3EBA2CA37F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C36DA-A457-4EE5-99D6-3EBA2CA37F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D0C5C8-5FAE-4858-BD5C-F3AB6544DE47
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duke respektuar afatin kohor te ndertimit te percaktuar ne leje. 2- Financimin e shoqerise 
(per qellime te çeshtjes nr. 1 te rendit te dites), ose permes marrjes se nje kredie bankare, 
nepermjet garantimit te saj nga aksionaret individualisht, ose permes emetimit te aksioneve 
te reja, pa ndryshuar vleren nominale te tyre, deri ne nivelin e plotesimit te vleres se 
financimit dhe nenshkrimin e aksioneve te reja nga aksionaret ne raport me pjesemarrjen 
aktuale te tyre ne kapital. Nese njeri nga aksionaret nuk do te jete dakort me financimin, 
ajo pjese do te nenshkruhet nga aksionaret e tjere, ne raport me perqindjen e zoterimit te 
tyre ne kapital. 3- Emetimin e aksioneve te reja ne favor te te gjitha aksionareve qe do te 
mbeshtesin financiarisht shoqerine ne Investimin e Ri,brenda nje afati 2 vjeçar nga koha e 
garantimit te mbeshtetjes monetare. Numri i aksioneve qe do te emetohen dhe vlera e tyre 
do te diskutohen ne nje mbledhje vijuese asambleje, pasi te jene vendosur menyra e 
financimit te Investimit te Ri dhe vlerat monetare konkrete qe do te kerkohen nga 
aksionaret.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-402638-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.07.2017 per shtim  objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Realizimin e studimeve dhe projektimeve ne mbareshtrimin e pyjeve, 
pyllezime, sistemime malore, mbareshtrimimim e parqeve e rezervuareve. Shoqeria do te 
kryeje veprimtari ndertimi dhe projektimi duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, 
vepra publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse hotelerie, rruge 
autostrada, pista skish, ura si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik, lipas licenses teknike 
perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje te punimeve 
te ndertimit; Konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e ndertimit.Te kryeje sherbim tran 
sporti me teleferik.Te kryeje sherbim hotelerie.Bar-restorant.Te kryeje investime per 
realizimin e projekteve ne fushen e turizmit dhe impianteve industriale.Import-eksport, 
tregtim te mallrave me shumice  e pakice etj")          u be            ("Realizimin e studimeve 
dhe projektimeve ne mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, sistemime malore, 
mbareshtrimimim e parqeve e rezervuareve. Shoqeria do te kryeje veprimtari 
ndertimi dhe projektimi duke perfshire ndertimet civile dhe industriale, vepra 
publike, qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse hotelerie, rruge 
autostrada, pista skish, ura si dhe çdo lloj konstruksioni inxhinierik, lipas licenses 
teknike perkatese me te cilen do te pajiset shoqeria. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje 
te punimeve te ndertimit; Konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e ndertimit.Te 
kryeje sherbim tran sporti me teleferik.Te kryeje sherbim hotelerie.Bar-restorant.Te 
kryeje investime per realizimin e projekteve ne fushen e turizmit dhe impianteve 
industriale.Import-eksport, tregtim te mallrave me shumice  e pakice etj. Adventure 
Park (Parku i Aventurave).")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B06419-0A02-4D6C-AA8F-652AC2C84829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E32B331-4907-4A33-BFAA-A0C5FADED2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEBD49-A8F0-41DE-8E26-CA5B0809B134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEBD49-A8F0-41DE-8E26-CA5B0809B134
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Stacioni i Siperm i Teleferikut Tirane-Mali i Dajtit, Adventure Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410007-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557638-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz, tipi 412D, 17+1 vende, targa TR 2907 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-684310-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi nr.43, date 16.02.2018 ne regjistrin 
tregtar per efekt publikimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883908-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD016B0D-B2CB-4EE8-95A4-149F4779A9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1046CC32-6818-4ADC-9FC9-3DBF0270AAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC20D1-0FD8-4EA5-ADEC-4215838E9F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77332423-5254-4036-8AAA-42D79BB46617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62B08E6-5227-4622-AFB4-70F3DC2A262C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AEF3A-7CC0-4413-8394-3D7A9B749902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A4293-97A1-47A3-BEC7-784A9537ECF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05919B3E-62B6-4634-AAAC-E1C4ADB1C890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05919B3E-62B6-4634-AAAC-E1C4ADB1C890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE0797-7A20-4CD5-8565-154D994D3E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6397196-1D82-486D-A9B4-3C8C97A4C795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6397196-1D82-486D-A9B4-3C8C97A4C795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59BC56B-02DD-44A0-9F60-92D353E97687
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961180-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 01.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pdhami@eurolloto.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Stacioni i Sipërm i Teleferikut Tiranë-Dajt, Linzë, Parku Mini-Golf;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009164-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 12.11.2018 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Vaqarr, Lagjia "Myrtaj", Rruga e Arbanes, Nr.Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
Kadastrale 3712, magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073983-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.48, date 
28.12.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Paola Dhami 
dhe emerimin e nje anetari te ri te Keshillit Mbikqyres Hauard Malo. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E85428D-E851-4F7A-B7C1-6C81090DE9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4E637E-C86D-46E7-A972-853889AD1A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B8BFC-D498-4E55-BCA6-D9FC393B6B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C4BB52-AEA2-4EE0-97E1-0D157FD68C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C4BB52-AEA2-4EE0-97E1-0D157FD68C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48255079-B8B5-4003-BB22-11EDFD9B2A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B80380-5E1D-4721-95FC-F58F93E52F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B32E03C-0E0B-4469-93C7-20508D7A4AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F857904-6438-4D29-BBF6-44CC2E877E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F857904-6438-4D29-BBF6-44CC2E877E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936D317D-F936-4476-971F-9A819CD3935C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hauard Malo")                      Nga data "06/12/2018"                        
Ne daten "06/12/2021"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Paola Dhami")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("06/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Paola Dhami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("06/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153441-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë Nr.1 datë 30.03.2019, ku 
është vendosur: Ndryshimi i ekspertit kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TPA Albania")                      Nga data 
"30/03/2019"                        Ne daten "30/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226042-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.06.2019, ku vendosi : 
Largimin e Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Nikolla Gjyzari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Nikolla Gjyzari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296997-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95B3E2C-C92F-42A3-9DA7-BEA593BE399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A42CE-20EB-4BD2-91AA-C9A564F2A20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A42CE-20EB-4BD2-91AA-C9A564F2A20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90BACF0-DC06-4D5C-BC9C-CE7305D69A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231287FB-5E30-4A03-AC49-0B137F32B2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71A5670-3D70-412B-BD86-2F63CD8A0D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71A5670-3D70-412B-BD86-2F63CD8A0D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32463C8-E438-4373-B469-D72DA2F6F9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8B592-4363-4447-834D-6820AF94AF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA778B78-4913-4C68-9C73-95FEBEC5A305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4189C3B1-75E7-4405-905A-DF1C1701FDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4189C3B1-75E7-4405-905A-DF1C1701FDE6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese 2018..pdf
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Raporti Ecurise pdf.pdf
Vendim Asambleje.pdf

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366660-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2019 për riemërimin e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Juna Shehaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Juna Shehaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("23/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Juna Shehaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("23/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472393-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 02.01.2020 nenshkruar nga aksioneret 
e shoqerise per miratimin e transferimit te 1.2628% te askioneve nga shoqeria " SIGMA 
INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP" ne favor te Miranda Malo. 
Depozitimi i aktit te transferimit Nr.422 Rep., Nr.108 Kol., date 28.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("79.504.000,00")            u be              ("84.588.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Malo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,75")            u be              ("21,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("79.504,00")            u be              ("84.588,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13810C71-97D6-4457-95D6-53F72830815B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47290B04-1768-4396-A613-B29BE2F39FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61CB2C5-DC70-4AF6-B7DB-A640D017EE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619C07AA-5D26-4554-B170-348E76B80E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C23772B-9026-48F9-833C-494B913F92B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C23772B-9026-48F9-833C-494B913F92B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36290A41-8407-4221-857D-2048863CC702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF258802-BA81-4F9B-9580-E7FBB1395A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7491AEC5-D6CF-4CEE-B2D3-89A2E7CFEDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA713F50-977E-4189-9895-C64F2D79D58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA713F50-977E-4189-9895-C64F2D79D58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4704E1C-611A-4CA2-9EFD-EC5DA9663B01
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eshte larguar ortaku:            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478232-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 19.02.2020 ku është vendosur:  
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Malo")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("02/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("02/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499343-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 04.05.2020, të 
administratorit, ku është vendosur: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537461-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Vaqarr, Lagjia "Myrtaj", Rruga e Arbanes, Nr.Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
Kadastrale 3712, magazine;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552CA99E-3D35-440E-817C-32FD3E00DB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE02D5B-71FC-4D18-AC5E-A0D07E51F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11759B-EBD0-4829-A57B-D27F41F83284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11759B-EBD0-4829-A57B-D27F41F83284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25D6257-7209-4E33-9788-2034CA17065C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25D6257-7209-4E33-9788-2034CA17065C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A9972-E592-4436-82C7-D45F6E41A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9939D-A55C-47E8-B545-DD8AD52A46A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976061C8-60AB-409C-B88A-1D90C135F814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843C4EA-2A85-4B44-98C0-54CE1D7AD76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843C4EA-2A85-4B44-98C0-54CE1D7AD76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD844A4A-E308-4F78-AEA4-68CBA4A320A9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576669-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
LEVIZJA KAPITALIT.xlsx
Liste e Aksionareve Dajti Ekspres.pdf
ecuria financiare2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
POZICIONI FINANCIARi SKK2_I Mesem dhe i Madh-2.xlsx
Vendim Asambleje Dajti Miratim Bilanci.pdf
PASQYRA FLUKSIT MJETEVE MONETARE.xlsx
PAGESA  QKR 08-17-2020 16.38.08.pdf
PASQYRA PERFORMACES.xlsx

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676934-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
23.03.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel "TPA Albania" 
shpk dhe emerimin e "Kreston Albania" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"23/03/2021"                        Ne daten "23/03/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("TPA Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760560-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F618A85F-F31F-4F41-AC61-1291115DDAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289CE0B4-F25C-4893-8FFE-67FD4ABBC051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289CE0B4-F25C-4893-8FFE-67FD4ABBC051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E8B01-119D-491C-AF9C-FB22BDD98743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BD6192-4A83-4C25-AB4B-818FFD59C39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4790F9E4-EA31-44E7-8290-E6515CE45879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0677F-C4B5-4719-B326-ABBFB1487E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21A7187-F968-4CFD-8B76-CD4C5279D290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C946A6EF-6C62-4119-A227-B55D0B1EAC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6CBE4-FA3E-4068-8184-F674E69357AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BBF27B-5719-4191-A9E0-1130DA98926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08927ECB-25F8-4D6B-BAAC-9A576F213C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B41571-D8F0-4B07-A996-B91EC3C5CED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03812298-7F0C-4162-B1E9-64C56732E288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC0815-0682-4AF9-B41A-BB8F7A809980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC0815-0682-4AF9-B41A-BB8F7A809980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8FAE45-393F-4DAE-BC2C-C119D6D9239B
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Raport ecuri Dajti Ekspres i firmosur.pdf
Dajti Ekspres- Pasqyrat Financiare 2020.PDF
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Dajti Ekspres- Vendim Pf 2020 i firmosur.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803895-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Ndertesa e 
Stacionit te Poshtem te Teleferikut, Kati 1, Qesarake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811663-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2021, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("pdhami@eurolloto.com")          u be            
("migena.malo@dajtiekspres.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829200-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i Anëtarëtve te Këshillit Mbikqyrës. Largim Paola Dhami  dhe emerim Enklajd 
Malo. Riemerim i Hauard Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enklajd Malo")                      Nga data "06/12/2021"                        
Ne daten "06/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Paola Dhami")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hauard Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2021")            u be              ("06/12/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB190FA-D1F3-4E2F-8C90-57E40EE5E907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772E8C30-0E05-4D91-8A7D-72DF113BFE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F4F980-3B46-4BCC-A971-4620115E1694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A1ECB-C46B-4A55-B770-AB79921175CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3096850D-D3BF-49EF-B424-2CFCAF6104CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D37AA2-8356-4583-A4F9-00D6B644225B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139C918-AC92-41E0-824F-0D62315F101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BFF15E-9945-47F5-B261-390598ED797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BFF15E-9945-47F5-B261-390598ED797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA479D-D6E7-4912-BDEF-4E7DBC01AF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77966D7-05BE-4494-91C6-32F6A0A3191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A3B7E6-DCE2-4DFA-808A-4A442C847404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A3B7E6-DCE2-4DFA-808A-4A442C847404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C51F64A-3B93-4F32-8926-EB1C596385D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964022-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Cash Flow.xlsx
Raport ecuri Dajti Ekspres sha.pdf
Pasqyra e performances_Dajti Expres sha.xlsx
Dajti Ekspres - Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DE_2022.xlsx
Vendim i Aksionereve te shoqerise '' Dajti Ekspres'' sh.a.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018006-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16 datë 20.10.2022 për ndryshimin e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës: largimi i Juna Shehaj dhe emërimi i Miranda Malo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Miranda Malo")                      Nga data "23/09/2022"                        
Ne daten "23/09/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Juna Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050739-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.19.11.2022, për emërimin e shoqërisë 
"Kreston Albania" shpk, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088055-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e Migena Malo si 
administratore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587D3FC5-AB20-4A9B-A85D-0490612F0510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B7B248-245C-4349-AB92-791FF23226F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B7B248-245C-4349-AB92-791FF23226F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13C01A6-E87D-4E9A-B1A0-886032F4208A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53218195-755F-4181-9B90-92335027422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3708CD24-6B1B-493F-B703-87F7F2582142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ECBC75-CCF4-4F47-B95E-5C98E4ACA9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10979700-466F-4F3F-88DD-5760B7C32ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397000F5-3623-4524-AAF4-2069BF2F2938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB361A36-A7E2-4BE7-BD66-EA031062F4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5917B6EE-8407-4F16-9B19-1674BE49C358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0930873C-BD3B-4244-B54E-B3D225FD64D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0BCCC9-BB01-4896-BC60-308902D42772
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Malo")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("02/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2023")            u be              ("02/03/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kreston Albania")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162214-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
PasqyratFinanciareDajtiEkspres.PDF
VendimiiortakuttePF.PDF
DajtiEkspres__PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
DajtiEkspres__PasqyraePerformancesFinanciare.xlsx

Datë           :27/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD09B9B-1C17-40F5-AB6A-CCB60F43D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C604BA12-5D12-4D4A-9FE4-46A1A1D08E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2D372-32CA-4921-9CEA-81F7CD4E78A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAD62DC-4F71-46D7-9A27-7AB0A3B77E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7B2E81-D9E9-42A8-B468-CFE167A24B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100EFE3A-25F3-4E6D-82DD-2F64B8B9D76F

